

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 27/04/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	NAUCHANDI	Ram Bagh	Urban	27 to 28 April, 2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK ABC installation	Nauchandi Ground
		EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	SURAJ KUND	Ahmad Nagar & Fathellapur Road	Urban	27 to 28 April, 2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK ABC installation	Ahmad Nagar & Fathellapur Road
		EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Vikaspuri	Chand ka pul & Kidwai Nagar	Urban	27 to 28 April, 2025	10:00	12:00	2:00	DT Cleaning & maintenace work replacement of fuse/jumpers of T/Fs	Chand ka pul & Kidwai Nagar
		EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Rangoli	Tej Garhi & Samrat Pale & Sec-6	Urban	27 to 28 April, 2025	10:00	14:00	4:00	Grounding Overhead lines under CM Grid & RDSS works	Tej Garhi & Samrat Pale & Sec-6
		EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	SHASTRI NAGAR	Scm no 7	Urban	27 to 28 April, 2025	10:00	14:00	4:00	RDSS work	Sec-6 & Scm no 7
		EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	SHATABTI NAGAR SEC-5	Shatabdi Nagar & GOPLA	Urban	27 to 28 April, 2025	10:00	16:00	6:00	RDSS & Business Plan work	SHATABTI NAGAR SEC-5/VILLAGE GOHPAL
		EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Ramleela Ground-1	Cherderlok	Urban	27 to 28 April, 2025	8:00	12:00	4:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Chenderlok Colony, New Basti
		EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Sharda Road	Bhagwatpura	Urban	27 to 28 April, 2025	11:00	17:00	6:00	RDSS work	Jatav Plaza. Bhagwatpura
		EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Maliyana	Town-1	Urban	28-04-2025	10:00	13:00	3:00	Cleaning & maintenace work of T/Fs & lines	Multan Nagar & Panchali
		EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Hapur Road Bypass	All Feeders	Urban	27 to 28 April, 2025	10:00	12:00	2:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	All area related to Hapur Road Bypass

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 27/04/2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
2	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल— मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—प्रथम	मण्डी समिति	स्टेट बैंक कालोनी	Urban...	28-04-2025	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लॉन 2024–2025 के अर्न्तगत स्टेट बैंक कालोनी एवम नई मण्डी लाईन के विभक्तिकरण के करने का कार्य किया जायेगा ।	स्टेट बैंक कालोनी टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मण्डी समिति	भरतिया कालोनी	Urban...	28-04-2025	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लॉन 2024–2025 के अर्न्तगत स्टेट बैंक कालोनी एवम नई मण्डी लाईन के विभक्तिकरण के करने का कार्य किया जायेगा ।	भरतिया कालोनी टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मण्डी समिति	नई मण्डी	Urban...	28-04-2025	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लॉन 2024–2025 के अर्न्तगत स्टेट बैंक कालोनी एवम नई मण्डी लाईन के विभक्तिकरण के करने का कार्य किया जायेगा ।	नई मण्डी टाउन पोषक से पोषित उपभोक्ता
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड— तृतीय	महावीर चौक	रेलवे रोड	Urban...	28-04-2025	07:00	10:00	03:00	बिजनेस प्लॉन 2024–2025 के अर्न्तगत ओमेगा होटल के क्षेत्र के आसपास एल0टी0 लाईन के तार के बदलने का कार्य किया जायेगा ।	केवल दो नम्बर परिवर्तको से जुड़े उपभोक्ताओं की आपूर्ति बाधित रहेगी ।जिसके अर्न्तगत ओमेगा होटल क्षेत्र के आसपास का क्षेत्र आता है ।
		विद्युत वितरण मण्डल— द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना	परासीली	कमरुद्दीननगर	ग्रामीण पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अर्न्तगत 33कै0वी0 लाईन परासीली का तार बदले जाने का कार्य किया जायेगा ।	कमरुद्दीननगर ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				परासीली	परासीली	ग्रामीण पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		परासीली ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				परासीली	परासीली	कृषि पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		परासीली कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				परासीली	कमरुद्दीननगर	कृषि पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अर्न्तगत 33कै0वी0 लाईन परासीली का तार बदले जाने का कार्य किया जायेगा ।	कमरुद्दीननगर कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बिराल	वेस्ट	कृषि पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अर्न्तगत33कै0वी0 लाईन बिराल का तार बदले जाने का कार्य किया जायेगा ।	वेस्ट कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बिराल	ईस्ट (बिराल)	ग्रामीण पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		ईस्ट (बिराल) ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बिराल	नोर्थ	कृषि पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		नोर्थ कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बिराल	दुर्गनपुर टाउन	ग्रामीण पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		दुर्गनपुर टाउन ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बिराल	बिराल	कृषि पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		बिराल कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरालसी	कुरालसी	ग्रामीण पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अर्न्तगत 33 कै0वी0 लाईन बिराल का तार बदले जाने का कार्य किया जायेगा	कुरालसी ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरालसी	दुर्गनपुर	कृषि पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		दुर्गनपुर टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरालसी	कुरालसी	कृषि पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		कुरालसी कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरालसी	बहलोलपुर	कृषि पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		बहलोलपुर कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				डुंगर	डुंगर	ग्रामीण पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अर्न्तगत 33 कै0वी0 लाईन कासिंग के कारण सुरक्षा हेतु डुंगर की लाईन बन्द रहेगी ।	डुंगर ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				डुंगर	डुंगर	कृषि पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		डुंगर कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				सरनावली	सरनावली	कृषि पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अर्न्तगत 33कै0वी0 कासिंग के कारण सुरक्षा हेतु सरनावली की लाईन बन्द रहेगी ।	सरनावली कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				सरनावली	सरनावली	ग्रामीण पोषक	28-04-2025	07:00	10:00	03:00		सरनावली ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता

